©
 P
ep
pe
rl+
Fu
ch
s

Kurzanleitung
Befehls- und Meldegeräte Edelstahl LRS* 4
Typenschlüssel / Artikelbezeichnung
Beispiel: LRS2.D.PGMX.E4MX.B.1
Beispiel: Befehls- und Meldegerät, Edelstahlgehäuse für zwei Bedienfunktionen, Orientierung Hochformat.
Obere Funktion: Drucktaster grün, Kontaktblock 1x Schließer + 1x Öffner, Bodenbefestigung.
Untere Funktion: Pilztaster mit Drehentriegelung, rot, Kontaktblock 1x Schließer + 1x Öffner, Bodenbefestigung.
Konfiguration Kabeleinführung: Unterseite eine Kabelverschraubung M20, Polyamid. Zündschutzart Ex db eb und Ex tb.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
LR * * . * . **** . **** . **** . **** . * . *
LR S 2 . D . PGMX . E4MX . . . B . 1
1 Serie
LR Befehls- und Meldegerät
2 Material
S Edelstahl AISI 316L (1.4404), Oberfläche gebürsted
3 Gehäusevariante
1 ... 4 Gehäusegröße siehe Tabelle Abmessungen
4 Gehäuseorientierung
B Querformat
D Hochformat
5 Funktion 1
xxxx siehe Typenschlüssel der Bedienelemente
6 Funktion 2
xxxx siehe Typenschlüssel der Bedienelemente
7 Funktion 3
xxxx siehe Typenschlüssel der Bedienelemente
8 Funktion 4
xxxx siehe Typenschlüssel der Bedienelemente
9 Konfiguration Kabeleinführungen
A ... I Kabeleinführungen Standardkonfiguration, siehe Tabelle
X keine Kabeleinführungen
Z Kabeleinführungen gemäß Spezifikation
10 Zündschutzart
1 Ex db eb, Ex tb
3 Ex ib, Ex tb
5 gemischt, z.B.: Ex db ib tb
TDOCT-7963A_ger.mif  Seite 4
©